ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

GABINETE DO PREFEITO
C.N.P.J.: 05.251.632/0001-41

PORTARIA N° 474, DE 31 DE MARÇO DE 2020 — GP.

ARTUR DE JESUS BRITO, PREFEITO MUNICIPAL DE TUCURUÍ, ESTADO
DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e
demais normas correlatas.

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o Servidor MARCELO RIBEIRO SILVA, inscrito no Cadastro de

Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda sob o n° 018.822.662-18e no Registro Geral de
Identificação Civil sob o n° 6848559 PC/PA, para exercer a função de FISCAL DE
CONTRATO, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2020-PMT,

Contratação Direta Emergencial de Agência de Propaganda para Prestação de Serviço

Essencial de Publicidade d Comunicação Social, no Objetivo Específico de

Enfrentamento À Emergência de Saúde Pública Decorrente do Novo Coronavírus —

Covid-19 — Conforme Decreto Municipal N° 012/2020, para atender ao Município de

Tucuruí-Pa.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUCURUÍ, ESTADO DO PARÁ, aos

trinta e um dias do mês de março do ano de dois il e vinte.

AR SÉS B TO
P ITO MUNIÇ AL

Ciente em:  1 / 0?) /2020.

MARCELO RIBEIRO SILVA
Esta PORTARIA foi registrada e publicada,
conforme expr s o inciso I do Art. 1°, da Lei
Municipal n°. 96,1 de, 26 de setembro de
1994, na data.

ON 1MESCHANSKY
Chefe de Gabinete

Portaria n°. 1315/2019-GP

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, n° 01 — Santa Isabel
CEP: 68456-180 — Tucurui-PA

		2020-04-03T17:18:09-0300
	ARTUR DE JESUS BRITO:51366479220